
１０月
日 曜日
1 木 ✿
2 金 ✿
3 土
4 日
5 月 ✿
6 火 ✿
7 水 ✿
8 木 ✿
9 金 ✿
10 土
11 日
12 月 ✿
13 火 ✿
14 水 ✿
15 木 ✿
16 金 ✿
17 土
18 日
19 月 ✿
20 火 ✿
21 水 ✿
22 木 ✿
23 金 ✿
24 土
25 日
26 月 ✿
27 火 ✿
28 水 ✿
29 木 ✿
30 金 ✿
31 土

北郷保育所

日南・飫肥カトリック幼稚園（運動会予備日）

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）

北郷愛好会カローリング1/4

ハンドボール大会
第30回 南那珂地区ＡＬＬジュニアシングルス大会

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）

認定こども園浄念寺学園2/3

日南市退職校⾧会カローリング大会1/2

キープアップ教室（大会議室）

北郷小中学校1/2

認定こども園浄念寺学園2/3

北郷愛好会カローリング1/4

浄念寺幼稚園運動会

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）

北郷保育所秋季運動会

※予約の取り消しに関しては、予約の前日から数えて３日前の夜２２時までにお願いします。
※ ✿→北郷中男子女子バレー部１／２

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）

北郷小中学校クラブ活動1/2

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）
北郷保育所

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）
北郷小中学校クラブ活動1/2

キープアップ教室（大会議室）

北郷保育所
北郷保育所 北郷小中学校7年生1/2

北郷愛好会カローリング1/4

北郷保育所

市民体育大会（ミニテニス） ※会議室
社会人連盟バスケット1/2面

肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）肺がん・ＣＴ検診（ロビー、玄関横駐車場）
退職教職員互助会カローリング1/4

市民体育大会1/4

北郷保育所

日南・飫肥カトリック幼稚園運動会（予備日）
社会人大会

北郷保育所
北郷小中学校運動会（雨天時） ※会議室

さくらアリーナ決定表
令和2年９月１６日 現在

午前（８時半～１２時） 午後（１２時～１７時）薄暮（１７時～１９時）



１０月
日 曜日
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木
9 金
10 土
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水
29 木
30 金
31 土

※  ①→１／１０、 １コート分です。

フレンド① さくら① シフォンズ①
日南・飫肥カトリック幼稚園（前日準備）

令和2年９月１６日 現在
さくらアリーナ決定表

夜間（１９時～２２時）

フレンド① さくら① シフォンズ①

※予約取り消しに関しては予約日の前日から数えて、３日前の夜２２時までにお願いします。

フレンド① さくら① シフォンズ①
浄念寺学園（前日準備）

フレンド① さくら① シフォンズ①

フレンド① さくら① シフォンズ①

市民体育大会（ミニテニス） ※会議室


